
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2023
Processo Administrativo Nº 139/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARMEN LUCIANE ANDREOLA CABRAL

Data de Publicação: 24/08/2023 14:28:22

LOTE 1

Descrição: MOCHILA EXECUTIVA PERSONALIZADA DO PROFESSOR  
MOCHILA EXECUTIVA PERSONALIZADA DO PROFESSOR: 
a) corpo principal - confeccionada em tecido 1oo% sintético casco, revestido em policloreto de vinila, com gramatura 
mínima de 375 g/m', com acabamento hidrorrepelente na cor pantone 412-u, composta por um corpo principal em 
forma geométrica, bolso frontal e lateral. As medidas do corpo principal da mochila são: 370 mm de altura, 280 mm de 
largura e í50 mm de profundidade, fechamento do corpo com ziper n'. 6 na cor pantone 412-u, e contornando todo o 
ziper um debrum em fita loo% poliéster com urdume de 14 fios e trama de 82 na cor preta, medindo 580 mm de 
comprimento com dois cursores. B) ] bolso frontal 1 -1 bolso frontal contornando todo o corpo frontal da mochila, 
confeccionado em tecido loo% sintético casco, revestido em policloreto de vinila, com gramatura mínima de 375 g/m, 
com acabamento hidrorrepelente na pantone 4í2.u, no tamanho de 36omm x 26omm x somm (largura x altura x fundo), 
com a boca em acabamento através de zíper no6 com um cursor. Tolerância de variaçâo nas medidas é de 1,0 cm; c) 
bolso frontal 2- 1 bolso frontal chapado sobre o primeiro bolso, confeccionado em tecido sintético casco, revestido em 
policloreto de vinii.a, com gramatura mínima de 375 g/m', com acabamento hidrorrepelente na cor pantone 412-u, no 
tamanho de 35omm x 250 mm 2/3(largura x altura) com acabamento através de ziper preto no6 com um cursor 
tolerância de variação nas medidas é de 1,0 cm; d)1 bolso interno. Confeccionado em tecido looo/o sintético casco, 
revestido em policloreto de vinila, com gramatura mínima de 375 g/m', com acabamento hidrorrepelente na cor pantone 
412.u, no tamanho de 37omm x 23omm (largura x altura), tolerância de variação nas medias é de 1,0 cmi e) alças das 
costas. Alça de costas, confeccionada em tecido 1oo% sintético casco, revestido em poli cloreto de vinila, com 
gramatura no mínimo 375 g/m2, com acabamento hidro-repelente na cor pantone 4103.00, medindo 40 mm de largura 
e 155omm de comprimento, na cor pantone 4103.00. Regulador metal de 40 mm, as alças inferiores deverão ser 
costuradas nas laterais das costas, junto com os vivos, sendo que as pontas das alças deveráo ser queimadas, para 
dar maior resistência de ruptura. Tolerância de variação nas 155municipto de sanía maria oo oeste - estado oo paraná 
cnpj: 95.684.544t0001 -26 âu^ jose oe fr^iç^ pereir^. Nr t0 cep :15.230.000 ' foxé/f^x: {

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 75

Autor Marca/Modelo Valor
TRY SUPRIMENTOS LTDA Própria 114,00

GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA PLAYPRO / MOCHILA 115,00

ESTAÇÃO ECOLOGICA MATERIAIS ESCOLARES 
EM PET RECICLADO EIRELI

Propria / Fornecido 115,00

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA propria / MOCHILA 115,00

FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA FIND / PADRÃO 115,00

MMP NANTES Própria / Executiva B012 115,00

BRINDES TIC TAC LTDA Própria / MOCHILA EXECUTIVA PERSONALIZADA 115,00

BOLSAS FENIX LTDA propria / mochila 115,00

GENESIS DOS SANTOS MACHADO PROPRIA / PROPRIO 115,00

Val. Ref.: 115,00

LOTE 2
Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 80 Val. Ref.: 47,10

1 de 8

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



Descrição: MOCHILA PARA OS SERVIDORES DA REDE MUNCIPAL DE ENSINO.   
confeccionada em tecido 100% sintético casco, revestido em Policloreto de Vinila, com gramatura mínima de 375 g/m², 
com acabamento hidrorrepelente na cor Pantone 412-u, composta por um corpo principal em forma geométrica, bolso 
frontal. As medidas do corpo principal da mochila são: 270 mm de altura, 200 mm de largura e 90 mm de profundidade. 
 Fechamento do corpo com zíper nº. 6 na cor pantone 412-u, medindo 360 mm de comprimento com dois cursores. b) 
BOLSO FRONTAL 1 -1 Bolso frontal contornando todo o corpo frontal da mochila, confeccionado em tecido 100% 
sintentico casco, revestido em Policloreto de Vinila, com gramatura mínima de 375 g/m², com acabamento 
hidrorrepelente na Pantone 412-U, no tamanho de 200mm x 200mm (largura x altura), com a boca em acabamento 
através de zíper   nº6 com um cursor. Tolerância de variação nas medidas é de 1,0 cm; C) ALÇA DE OMBRO - Alça de 
ombro, confeccionada em tecido 100% sintético casco, revestido em Policloreto de Vinila, com gramatura no mínimo 
375 g/m², com acabamento hidrorrepelente na cor Pantone 4103-00, medindo 30 mm de largura e 1250mm de 
comprimento, , na cor Pantone 4103-00. Regulador metal e passador metal   de 30 mm, as alças deverão ser 
costuradas nas laterais, fixada a dois passadores de 300mm de metal, sendo que as pontas das alças deverão ser 
queimadas, para dar maior resistência de ruptura. Tolerância de variação nas medidas é de 1,0 cm; D) COSTURA - A 
mochila deverá ser toda costurada com linha 100% Poliamida. As pontas das alças deverão ser queimadas, para evitar 
rupturas. Na parte externa do corpo principal deverá conter acabamento em friso de policloreto de vinila 4/11, costurado 
brilhante na cor preto, onde o mesmo será encapado em sua totalidade no mesmo tecido utilizado na bolsa. E) 
LOGOTIPO - Na parte frontal da mochila deverá conter um bordado com até 20.000 pontos com a arte sendo enviada 
pela secretaria  
  

Autor Marca/Modelo Valor
TRY SUPRIMENTOS LTDA Própria 47,10

GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA PLAYPRO / MOCHILA 47,10

ESTAÇÃO ECOLOGICA MATERIAIS ESCOLARES 
EM PET RECICLADO EIRELI

Propria / Fornecido 47,10

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA propria / MOCHILA 47,10

FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA NRC / PADRÃO 47,10

MMP NANTES Própria / V003 47,00

BRINDES TIC TAC LTDA Própria / MOCHILA PARA OS SERVIDORES DA REDE 
MUNCIPAL

47,10

BOLSAS FENIX LTDA própria / mochila 47,10

GENESIS DOS SANTOS MACHADO PROPRIA / PROPRIO 47,10

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 8

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba6665fe1d3e4fb989dbbbb54f45f29e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd1c968295fb4bc582a8fd60c12623bd.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9486dff9242b41039f9b13817a4d53fa.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6754d7073c8409194c8e2d13587b95d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9120343229244d1b9615a38cc716f85.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a09a91bb5e64baea412fd1df55b6dde.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89b87116b9e54ae98ffe024e2d4f813f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45e517af1c584d368f85773456f65e3f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d5db7b13a9b49c0b35164a7a4ec137c.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/150d20e14fb34cd59d6f061989f9cf7b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f29f2d7ac4514705b307c3d84f8dd132.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bde5ad5e289448ae9ec25acbbf722230.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15eedfa20f534f8b8dccec513521b657.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 05/09/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd3acc1cfe5a4cf5b74168e3a7073444.pdf

GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

3 de 8

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aff4be6538d549e9a71a5ee59972024b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c7e10a1b22a4131a1d9fb8f94c6aa47.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd37f4dd75e045a1b5a7d684c9b06008.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f39503fae148409c8a2b150be56ad321.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b24ed6e8a7244e19b00d5d2632bf957a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d78b0d9567ae4931bf23aee24a7ba592.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8d158e2c631475fa15936ef872d6aa5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c72a9b83f2e84849a83492941d685780.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4acd0e5d29442fa95ba9d7f1a7d8b86.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca8f0c4104d745dba5b16e604309c630.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b94d29d41d9e40e09d79f680dc7315b6.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/881450dcf81447b79bc3f8f888047e38.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc9378fbcef84e1888d1fe8560457fed.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/09/2023 18:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4881dd47e3a4710aee97c2233af7ced.pdf

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA

4 de 8

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83f2d8eae9d54b4c84460ad6293ba221.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aeb33cf638244263b30ba5e2309c791a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4d9177bcefa4ba88d3b779ff6b7f2a2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b8d01a3be574b2baedb2f4f1bbe7e44.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/340de220043c42e2badd12dacb896f3c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/408349d9baa04113bcdea5efda574d25.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3500e7eba9e64e7089cd0cb3bdb7803f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/406e32c0bdcb44828e8f55c3aca782c6.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7734298aab784ea8bdec93f4482b2a75.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b51f91a7306f4cd5b6568da8d67cb145.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a0460a142f049229d1571431fbb73c2.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1f8890a70ad464a8cf55c1f7df32387.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/800c35cb865f44669f147184eaf6eb06.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/09/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb72136d363648819db0e8022dbafe7e.pdf

TRY SUPRIMENTOS LTDA

5 de 8

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae728d74d5974d38a1ea98a1b6b3137b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ace8bf80693448f8bb38e913202783c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23025c0de6a643fe88b4541f919b6cf5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/184e59f5d1954d1bb14f8ffda355a447.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba1a660ff473483fa2db4bc08ee01b6c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af3e873f10e540d4aecc9b4f574ea0b5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7732d05faf1d4281a38e033a942df988.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95ee0935b3d94943af22d1d5d7ca9bfe.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/006ee3b33a5e411e8caea79f0e67a460.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0d2e1617c394bdab20643e2eb799743.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b05c65b02e364925a23e77b83732be61.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e86e5be9964c477eb942159049e57e46.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6208833262e49e0a6ca4899d5bcbea3.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/09/2023 16:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db1bfb88be46486fb16206d25759b358.pdf

ESTAÇÃO ECOLOGICA MATERIAIS ESCOLARES EM PET RECICLADO EIRELI

6 de 8

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d14978ebecb4b66ab498293233cbf68.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be91c1d533da4fb89bfa5728c5dc1769.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9469f286f0494098bd664bd0aace4611.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c28651ff5064e8d9bc68d3f74af1854.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/710b395e31254b4096d84af5befc4998.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38f7d9904fdd4103a309c4971fd3516f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6977f60194d64f12a018b9542ae752ab.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c421d7eb2154410c93fc457754e8b06b.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14543fb09f384f958cd9e0ce2ee35f51.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e16d7bc3f43540b983babbec09dd2210.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e525db61a27460c9459a415561baad8.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7a39e686f8a4179a668dc4918f577da.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8533ebf865074f1daa2c4c25e53fd233.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/09/2023 00:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b199d88dccb48098b19e134c9f7603a.pdf

BRINDES TIC TAC LTDA

7 de 8

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/09/2023 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32512af3c77d4af9a5f48c6eab857c1e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/09/2023 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff20e577675a4dc0ba88f97858108e19.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/09/2023 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/407e8d26237b42bbbe0b3e6f5243088a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/09/2023 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acc3df18196b4c8284714d69fd526189.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/09/2023 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80524408b0094af8864fd6d8d644abe7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/09/2023 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7663e25525c242b2a3664c364106a761.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/09/2023 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6fece5d8ee9423195962f7f1be31c0a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/09/2023 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ed865a81a0c4df288eb7d33605196f3.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 14/09/2023 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c397556e89c47548be65332de88a00f.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 14/09/2023 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4704ab0067e450abd5480502fed3196.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/09/2023 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8483ec2b93a84df3a5eb95b147b1cc25.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/09/2023 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e924368f0fa46dd9cec106034850cea.pdf

GENESIS DOS SANTOS MACHADO

Documento: Outros documentosHorário: 13/09/2023 16:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb17b40561ac4b5380742131f0d6ad74.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/09/2023 16:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d2364e07c454bd48483624c858dbc23.pdf

FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 13/09/2023 21:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/121517b767794bba82710efcf5952cf2.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/09/2023 21:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce158750ea254d269d3d60aa7e7093c6.pdf

MMP NANTES

Documento: Outros documentosHorário: 13/09/2023 22:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96c8052ee6a24f02a13e660eac231e22.zip

BOLSAS FENIX LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR


